1 (f. 1r-10r) GUALTERUS BURLAEUS, *Quaestio universalium. Inc.: Circa universalia sunt dubitationes non paucae. Prima: Utrum universalia existant in rerum natura vel non.../... conceptum repraesentantem chimeram. Explicit quaestio universalium domini magistri Gualterii Burlei anno 1457 infra octavam assumptionis Mariae hora tertia post matinas. Cf. J. A. Weisheipl, 'Repertorium Mertonense', *Mediaeval Studies* 31 (1969) 174-224 spec. 197 no. 23.*